
LINIVERZITET U TUZLT
Broj: 01-21-JN-10/24 LOT 2
Tuzla, 20.0 5 .2024. godine

Na osnovu tlana64. stav (1) tadka b) idlana 70. stav (l), (3) i(6) Zakona o javnim nabavkama BiH
(<SluZbeni glasnik BiH> broj: 39114 i 59122) i dlana 64. stav (l) tadka r) Statuta JU Univerziteta u
Tuzli broj: 03-5695-1-2123 od 18.10.2023. godine, a nakon razmatranja Zapisnika Komisije o pregledu
i ocjeni ponuda broj: 01-21-JN-9/24 LOT 2 od 11.05.2024. godine, po punomo6i Rektorice
Univerziteta u Tuzli broj: 01 -1424-1124 od 13.03.2024. godine Direktor za ekonomske poslove donio
je

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDA.A

I
U otvorenom postupku javne nabavke za pruZanje usluga Stampanja matidnih knjiga, matidnih
evidencija idruge blokovske robeza potrebe Univerzitetau Tuzli u2024. godini (LOT 2), izabran je
ponudad ,,HARFO-GRAF" d.o.o. Tuzla kao najuspje5niji sa ponudenom cijenom u ukupnom iznosu
od3.919,62 KMbezuradunatogPDV-a,odnosno 4.656,15 KMsauradunatimPDV-om,teseistom
dodjeljuje okvirni sporazum i ugovor o pruZanju usluga.

II
Ponuda ponudada iz tadke I ove Odluke odabrana je iz razloga Sto kao prihvatljiva u svemu
zadovoljava uslove postavljene u Tenderskoj dokumentaciji i zato Sto je nakon odrZane e-aukcije
imala najniZu cijenu.

III
Ponudad iz tadke I ove Odluke obavezan je da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke,
dostaviti original ili ovjerene kopije dokaza iz (,lana 45. Zakona o javnim nabavkama BiH navedene
pod tadkom 8. Tenderske dokumentacije.
Prema odredbi (,lana72. stav (3) tadka a) Zakona, ugovorni organ dostavlja prijedlog ugovora onom
ponudadu dija je ponuda po rang listi odmah nakon ponude najuspjeSnijeg ponudada, u sludaju da
najuspje5niji ponuclad propusti dostaviti originale ili ovjerene kopije dokumentacije iz dlana 45.
Zakona u odredenom roku. 

IV
Ova Odluka se objavljuje na internetskoj strani Univerziteta u Tuzli (www.untz.ba) istovremeno s

upu6ivanjem odluka ponudadima koji su udestvovali u postupkujavne nabavke.
v

Ova Odluka stupa na snagu sa danom dono5enja.

ObrazloZenje
Univerzitet u Tuzli pokrenuo je postupak javne nabavke za pruLanje usluga Stampanja matidnih knjiga,
matidnih evidencija i druge blokovske robe za potrebe Univerziteta u Tuzli u2024. godini (LOT 2) s

namjerom zakljudivanja okvirnog sporazuma sa jednim ponudadem putem Otvorenog postupka javne
nabavke donoienjem Odluke o pokretanju postupka broj: 01-21-JN-2124 od 20.02.2024. godine,
Odluke o izmjeni odluke o pokretanju postupka broj: 0l-21-JN-2.1124 od 18.04.2024. godine.
Obavjeitenje o nabavci objavljeno je na portalu javnih nabavki "E-nabavke" broj: 795-1-2-39-3-56124
od19.04.2024. godine, u,,SluZbenom glasniku BiH" broj: 28124 od26.04.2024. godine i web stranici
Univerziteta.

U ostavljenom roku ponudu su dostavila tri ponudada ,,HARFO-GRAF" d.o.o. Tuzla,
,,EUROGRAFIKA" d.o.o. Zvornik i,,OXYGEN" d.o.o. Sarajevo.
Analizom dostavljenih ponuda Komisija je utvrdila da su ponudadi dostavili sve dokaze zahtijevane
tenderskom dokumentacijom zbog dega su ocijenjeni kvalifikovanim za dobro obavljanje posla a
njihove ponude su prihvatljive.



Prihvatljive ponude kvalifikovanih ponudada Univerzitet je unio u bazu ,,E-nabavke,. da bi se iste
vrednovale u odnosu na zadani kriterij odabira ,,naniLa L1"nu" i to putem e-aukcije, u skladu sa
Pravilnikom o uslovima i nadinu koriStenja e-aukcije (,,SluZbene novine'BiH., bro.l: g;l23).

Nakon uspje5no okondane "E-aukcije" i u skladu sa Izvjeitajem o toku i zavrsetku ,,E-aukcije,, 
od

11.05.2024- godine sadinjena je slijedeia rang rista ponuda po povoljnosti:

1 . '|HARIO-GRAF,, d.o.o. Tuzla - 3.g:g,62KM bez pDV-a,
2. "EUROGRAFIKA" d.o.o. Zvornik - 3.9g0,00 KM bez pDV_a.
3. "OXYGEN" d.o.o. Sarajevo - 3 .991 ,00 KM bez pDV-a.

Budu6i da ponuda ponudada ,,FIARFO-GRAF" d.o.o. Tuzla zadovoljava sve postavljene uslove
utvrdene Tenderskom dokumentacijom i nakon provedene e-aukcije, ima najniZu ponuA"ru cijenu toje Komisija predloZila da se sa navedenom ponudadu dodijeli olvirni ,poiurr*'o pruZanju usluga
Stampanja matidnih knjiga, matidnih evidencija i druge blokovske robe za )OZ+ godim.
Cijene6i izneseno te dinjenicu da su u ovom postupku zadovoljeni svi principl utvrdeni Zakonom o
.iavnim nabavkama BiH, po punomoci Rektoriie Univerziteta u Tuzli Direktoiza ekonomske poslove
prihvatio je preporuku Komisije i odludio kao u dispozitivu ove odluke.

Pravna pouka: Protiv ove odluke moZe se izjaviti Lalba tJRL-u putem
Univerziteta u Tuzli u roku od 10 (deset) dana od dana njenog prijema,na
Markovida br.1.

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocijeni ponuda broj:
0l-21-JN-9/24 LOT 2 od 17.05.2024. godine

DOSTAVITI:
1x udesnicima
1x a/a

ugovornog organa
adresu dr. Tihomila

-.1..
P's

JA, { --

ilti, '',g

VE

pl. oec.


